2007

The 64th Annual Meeting
of

Japan Economic Policy Association
Keio University

日本経済政策学会 第 64 回全国大会事務局

〒108-8345 東京都港区三田 2‐15‐45
慶應義塾大学 商学部 井手研究室 気付

Phone：03‐5427‐1265
Fax：03‐5427‐1578

E-mail：ide@fbc.keio.ac.jp
Url：http://www.fbc.keio.ac.jp/~jepa2007/

2006 年 11 月 6 日

日本経済政策学会
会員各位
                           日本経済政策学会
                           第 64 回全国大会運営委員会
                           委員長  山田 太門

日本経済政策学会第 64 回全国大会のご案内ならびに自由論題の募集について

拝啓、紅葉の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、来る 2007 年度の第 64 回全国大会は、2007 年 5 月 26 日（土）、27 日（日）の両

日にわたり、慶應義塾大学・三田キャンパスにて開催されることになりました。運営委員

会一同、本学に皆様方をお迎えして、この大会が充実した有意義な集いになりますよう誠

心誠意努める所存でございます。大会の共通論題セッションにつきましては、メインテー

マ：（ 「世界の中の日本～構造改革の先にあるもの」 ）の下に、いくつかの報告および

パネルディスカッションを行うことになっています。
 つきましては、日頃のご研究の成果をもって、積極的に「自由論題」へご参加ください

ますようお願いし、ここにご案内申し上げます。多くの皆様方のご参加を心よりお待ちし

ております。
敬具

    日 時 ：2007 年 5 月 26 日（土）、27 日（日）
   場 所 ：慶應義塾大学（東京都港区三田 2－15－45）

テーマ ：「世界の中の日本～構造改革の先にあるもの」

自由論題ご報告について

自由論題のご報告を希望される会員は、郵送またはFAXのいずれかによってお申し込みく

ださい。それぞれ以下の要領により、2007 年 1 月 9 日（火）必着でお願い致します。

＊ 郵送される方は、
本案内状の同封のエントリーシートにご記入の上、標記の大会運営事務局宛にご送付

ください。
＊ FAX をご利用される方は、

本案内状の同封のエントリーシートにご記入の上、標記の FAX 番号にご送付ください。

なお、エントリーシートは、大会ホームページからもダウンロードできるようになって

います。

報告要旨および報告論文の提出期限

報告要旨の提出期限を 2 月末日、報告論文（完全稿）の提出期限を 4 月 20 日(金)とさせ

ていただきます。宜しくお願い申し上げます。なお、報告要旨が期限までに提出されない

場合は、報告を断念されたものとさせていただきます。
ご応募につきましては、受領の確認を返信いたしますので、ご返信なきときは大会運営

事務局までお問い合わせください。
採否および各セッションへの配置につきましては、追ってご連絡させていただきます。

報告論文のダウンロードについて
今回も会員の皆様の便宜を図るため、ホームページからの報告要旨・報告論文をダウン

ロードできるようにしたいと考えています。つきましては、報告要旨・報告論文のご提出

はPDFファイル（注）およびプリントアウトしたものをお送り下さい。PDFファイルでの提

出はメールの添付ファイルでお送りいただいてもかまいません。
ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

（注）アドビ社のアクロバット（Adobe Acrobat）というソフトウェア（有料）で作成した文章ファイルの

形式です。印刷イメージをそのまま保ち、しかも容量が小さいためにインターネットでの文章のやり取り

に広く利用されています。作成方法は、①アクロバットをパソコンにインストールする、②論文をWordや

Excelなどのワープロソフトや表計算ソフトで作成する、③②で作成したWord形式等の文章をアクロバッ

トPDFファイルに変換する、というようになります。詳しくは、アドビ社のホームページ

http://www.adobe.co.jp/を参照してください。

http://www.adobe.co.jp/